[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09  июня 2015 года                                                                                                    № 11
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области  от  22 декабря 2014 года  №  23   «Об утверждении муниципальной программы
сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района  Ставропольский Самарской области  «Социально – экономическое развитие сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района  Ставропольский Самарской области                                                  на 2015 – 2017 годы»
В связи с уточнением  мероприятий и объёмов финансирования муниципальной программы  « Социально- экономическое развитие сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области на 2015-2017 годы», Администрация сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Социально – экономическое развитие сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2015 – 2017 годы»  ( далее Программа),  утверждённую  Постановлением  Администрации  сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области  от  22 декабря 2014 года № 23:
В подпрограмме №6 «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры на территории сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области на 2015-2017гг» в Разделе  2 «Основные цели, задачи, сроки и источники финансирования Подпрограммы Мероприятия подпрограммы, в таблице №1 п.1 изложить в следующей редакции:
	Наименовани
	Источник финансирования
	Планируемое значение (руб.)

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1. Расходы связанные с развитием систем коммунальной инфраструктуры

	Коммунальная инфраструктура - ремонт газопровода
	Местный бюджет
	11 379,38

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	ИТОГО
	11 379,38

	Коммунальная инфраструктура - разработка схем теплоснабжения
	Местный бюджет

	Областной бюджет
	8 620,62

	Федеральный бюджет

	ИТОГО
	8 620,62

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ставрополь-на-Волге».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 декабря 2017 года.

Глава сельского поселения Верхние                                                                         В.А. Сулеев